Fernandes Santos Ribeiro
| Assistente de Licitações/Compras/Contratos

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE E) fernandes(Qcamarasaorogque.sp.gov.br

SÃO ROQUE (O 29707-760

WWWw.camarasaoroque.sp.gov.br

Q (MM 4784-8444.

1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 16 de junho de 2023 16:12
Para: 'quartzocristal@outlook.com'
Assunto:  Solicitação de Proposta Comercial- Câmara Municipal de São Roque A/C

Antonia
Anexos: MODELO DE PROPOSTA.doc; MODELO DE PROPOSTA.pdf; TERMO DE

REFERÊNCIA -Anexo I.pdf

Boa tarde!
Poderia nos enviar Proposta comercial, de acordo com o modelo de proposta  e conforme Termo de Referência em
anexo:

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de limpeza e conservação nas
dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
sita à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê, São Roque – SP, com fornecimento da mão de obra,
materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários à
perfeita execução dos serviços, nos termos do que dispõe o Anexo I – Termo de Referência.

Para cumprimento de requisito legal, solicitamos o provisionamento de todos os itens;
Assinatura do representante da empresa;
Conste o CNPJ e dados da empresa na proposta.

A visita Técnica(FacultaƟva) poderá ser realizada, caso necessário agendar neste e-mail

Confirmar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,